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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

1 - zondag 4 december 2022 4/12/2022 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
4/12/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Lesseliers Emily zs/21113/13 1:32.20 1:27.58 188 41.03 1:27.58
2. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 1:35.52 1:31.65 164 41.74 1:31.65
3. Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:48.78 1:45.65 107 49.39 1:45.65

10 jaar, Meisjes

1. Melis Vlinder KST/21076/12 1:20.68 1:15.41 295 36.31 1:15.41
2. Berghs Jinse GZVN/21341/12 NT 1:31.95 163 43.59 1:31.95
3. Dreessen Lyana GZVN/21342/12 NT 1:36.54 141 43.72 1:36.54
4. Verret Julie ZS/21124/12 1:37.20 1:37.44 137 46.68 1:37.44
5. Souvleris Anna GZVN/21314/12 1:40.67 1:41.30 122 48.31 1:41.30

9 jaar, Jongens

1. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:28.95 1:23.12 158 38.32 1:23.12
2. De Vos Senne ZS/11125/13 1:47.06 1:40.02 90 46.23 1:40.02

10 jaar, Jongens

1. Vervloet Finn GZVN/11295/12 1:15.69 1:13.37 229 35.50 1:13.37
2. Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:17.90 1:18.46 187 36.58 1:18.46

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:17.41 1:16.58 202 37.36 1:16.58
2. Roefs Pablo KST/11066/11 1:20.47 1:19.06 183 37.45 1:19.06
3. Stabel Jasper KST/11063/11 1:21.81 1:22.43 162 38.40 1:22.43
4. Willems Ruben AZV/11041/10 1:24.53 1:24.71 149 38.35 1:24.71

13 - 14 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 58.39 56.25 509 27.09 56.25
2. De Vos Robbe AZV/11062/09 NT 1:11.80 245 35.02 1:11.80

15 - 16 jaar

1. Leysen Michel KST/11052/07 57.19 55.75 523 27.00 55.75
2. Mathieu Jack ZS/11069/07 1:00.49 59.05 440 28.16 59.05
3. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:10.91 1:07.92 289 32.70 1:07.92
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:11.91 1:12.59 331 34.66 1:12.59
2. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:12.53 1:12.64 331 34.43 1:12.64
3. Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:17.66 1:15.46 295 35.14 1:15.46
4. Schroeyens Manon RSCM/21257/10 1:15.98 1:15.81 291 35.77 1:15.81
5. Koren Zara GZVN/21294/11 1:17.45 1:16.09 288 36.63 1:16.09
6. Landa Luna ZS/21107/10 1:17.71 1:21.69 232 39.23 1:21.69
7. Lambrechts Loes AZV/21063/11 NT 1:27.06 192 41.52 1:27.06
8. Debeuf Nore KST/21079/11 1:45.66 1:40.69 124 46.78 1:40.69

13 - 14 jaar

1. De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:05.94 1:07.48 412 32.58 1:07.48
2. Hannes Amber AZV/21040/09 1:15.21 1:15.12 299 36.19 1:15.12

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:01.42 1:00.59 570 28.70 1:00.59
2. Kennis Nathalie AZV/21035/02 59.71 1:02.09 530 1:02.09

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 5:21.77 5:17.49 298
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.75 200m: 2:37.48 300m: 400m: 5:17.49

2. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 5:55.52 5:49.02 224
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.05 200m: 2:50.40 300m: 400m: 5:49.02

3. Casteels Vic RSCM/11323/10 NT 5:53.51 216
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.34 200m: 2:53.84 300m: 400m: 5:53.51

4. Dewulf Joep RSCM/11309/11 NT 6:03.15 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.84 200m: 2:54.71 300m: 400m: 6:03.15

5. Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 6:45.60 6:16.80 178
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.67 200m: 3:00.56 300m: 400m: 6:16.80

6. Paul Arthur RSCM/11266/11 NT 6:26.87 165
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.98 200m: 3:10.55 300m: 400m: 6:26.87

7. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 7:37.49 6:47.21 141
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.20 200m: 3:12.47 300m: 400m: 6:47.21
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 5:09.99 5:04.77 337
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.45 200m: 2:30.44 300m: 400m: 5:04.77

2. Morrens Jack ZS/11104/09 5:16.75 5:09.75 321
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.85 200m: 2:31.38 300m: 400m: 5:09.75

3. Keisers Tibo AZV/11060/09 5:25.52 5:11.42 316
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.39 200m: 2:30.74 300m: 400m: 5:11.42

dis De Maerschalck Bill RSCM/11360/09 NT dis
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 4:52.83 FF

15 - 16 jaar

1. Claassen Ilario AZV/11045/07 4:10.58 4:09.97 612
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 57.87 200m: 2:01.47 300m: 400m: 4:09.97

FF Franssens Björn ZS/11105/07 4:35.26 FF

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 4:19.38 4:20.08 543
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.97 200m: 2:06.58 300m: 400m: 4:20.08

2. Haest Jelle AZV/11036/01 4:21.37 4:20.38 541
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.72 200m: 2:08.51 300m: 400m: 4:20.38

Programmanr. 5 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
4/12/2022 - 14:45 geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 6 100m vlinderslag 10 jaar
4/12/2022 - 14:45 geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 14:45 geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 1:38.99 1:30.61 146 40.58 1:30.61

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Souvleris Sofia GZVN/21260/10 5:26.67 5:20.38 389
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.25 200m: 2:35.07 300m: 400m: 5:20.38

2. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 5:41.50 5:22.00 383
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.19 200m: 2:39.19 300m: 400m: 5:22.00

3. Habraken Amber GZVN/21258/10 5:37.68 5:42.51 318
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.95 200m: 2:47.18 300m: 400m: 5:42.51

4. Blaton Ekaterini RSCM/21322/10 NT 5:49.73 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.93 200m: 2:49.56 300m: 400m: 5:49.73

5. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 NT 5:53.20 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.96 200m: 2:51.53 300m: 400m: 5:53.20

6. Verniers Nime ZS/21114/11 7:04.81 5:57.64 279
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.92 200m: 2:51.53 300m: 400m: 5:57.64

7. Martens Ries GZVN/21316/11 6:01.95 6:00.57 273
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.95 200m: 2:55.91 300m: 400m: 6:00.57

8. Müller Rena GZVN/21313/11 6:32.75 6:02.06 269
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.54 200m: 2:59.48 300m: 400m: 6:02.06

9. Beunckens Tess GZVN/21326/11 NT 6:03.54 266
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.13 200m: 2:53.69 300m: 400m: 6:03.54

10. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 6:36.92 6:28.81 217
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.39 200m: 3:07.62 300m: 400m: 6:28.81

13 - 14 jaar

1. Vercammen Fleur ZS/21082/09 5:15.58 5:05.64 448
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.50 200m: 2:32.42 300m: 400m: 5:05.64

2. Lauwers Lotte KST/21049/08 5:35.08 5:08.19 437
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.31 200m: 2:33.26 300m: 400m: 5:08.19
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

3. Meertens Jody GZVN/21267/09 5:26.02 5:15.81 406
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.56 200m: 2:33.42 300m: 400m: 5:15.81

4. Michielsen Noor AZV/21048/09 5:24.72 5:27.77 363
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.74 200m: 2:37.51 300m: 400m: 5:27.77

dis Van Hoof Sara ZS/21081/08 5:10.75 dis
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. De Becker Loren ZS/21043/07 4:51.92 4:58.62 480
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.22 200m: 2:24.08 300m: 400m: 4:58.62

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
4/12/2022 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 1:43.27 163 1:43.27

10 jaar, Meisjes

1. Souvleris Anna GZVN/21314/12 2:02.90 1:55.59 116 1:55.59

9 jaar, Jongens

1. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:36.23 1:35.66 136 1:35.66

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:36.83 1:30.96 159 1:30.96
dis Willems Ruben AZV/11041/10 1:50.39 dis

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

13 - 14 jaar

1. De Vos Robbe AZV/11062/09 NT 1:27.45 178 1:27.45

15 - 16 jaar

1. Willems Dieter AZV/11038/06 1:03.72 1:04.11 454 1:04.11
2. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:26.30 1:21.51 220 1:21.51
3. Wouters Mike KST/11084/07 NT 1:23.21 207 1:23.21
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 11, Heren, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:00.41 1:01.87 505 1:01.87

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Meertens Jessy GZVN/21277/11 NT 1:24.98 294 1:24.98
2. Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 NT 1:26.03 283 1:26.03
3. Schroeyens Manon RSCM/21257/10 1:28.17 1:27.55 268 1:27.55
4. Smets Maram KST/21080/11 NT 1:40.93 175 1:40.93
5. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:45.94 1:41.86 170 1:41.86

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie AZV/21035/02 1:11.69 1:11.82 487 1:11.82
Van Gorp Caroline AZV/20090/96 1:09.05 1:11.82 487 1:11.82

Programmanr. 13 400m vrije slag 10 jaar
4/12/2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 NT 7:03.26 126
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.44 200m: 3:25.51 300m: 400m: 7:03.26

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
4/12/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10 jaar, Meisjes

1. Berghs Jinse GZVN/21341/12 NT 1:46.48 136 51.90 1:46.48
2. Dreessen Lyana GZVN/21342/12 NT 1:47.75 132 52.97 1:47.75

dis Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 1:37.46 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

dis Stabel Jonathan KST/11085/13 1:53.51 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:28.74 1:27.84 166 42.79 1:27.84
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Dewulf Joep RSCM/11309/11 1:33.43 1:31.16 149 45.14 1:31.16
2. Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 1:38.84 1:32.17 144 44.22 1:32.17

dis Casteels Vic RSCM/11323/10 1:25.30 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 1:10.80 1:06.10 390 33.46 1:06.10
2. De Vos Robbe AZV/11062/09 NT 1:31.73 146 43.34 1:31.73

15 - 16 jaar

1. Willems Dieter AZV/11038/06 1:01.15 1:02.66 458 30.16 1:02.66
2. Leysen Michel KST/11052/07 1:08.42 1:07.97 359 1:32.41 1:07.97

17 jaar en ouder

1. Haest Jelle AZV/11036/01 1:06.65 1:06.08 391 32.69 1:06.08

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Koren Zara GZVN/21294/11 1:26.93 1:26.77 253 42.21 1:26.77
2. Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:33.79 1:33.09 205 45.99 1:33.09
3. Martens Ries GZVN/21316/11 1:39.72 1:35.52 189 45.86 1:35.52
4. Lambrechts Loes AZV/21063/11 NT 1:40.24 164 47.79 1:40.24
5. Müller Rena GZVN/21313/11 1:41.74 1:42.04 155 50.61 1:42.04

13 - 14 jaar

1. Vercammen Fleur ZS/21082/09 1:21.76 1:16.90 363 37.58 1:16.90
2. Michielsen Noor AZV/21048/09 1:18.09 1:17.50 355 36.78 1:17.50
3. Van Hoof Sara ZS/21081/08 1:22.19 1:17.68 352 37.58 1:17.68

Programmanr. 17 200m wisselslag 10 jaar
4/12/2022 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Meisjes

1. Melis V. KST/21076/12 3:21.73 3:13.63 249 3:13.63

10 jaar, Jongens

1. Vervloet F. GZVN/11295/12 3:06.46 3:04.93 208 41.44 3:04.93



Uitslag live op swimrankings.net of SmlashMe
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 4/12/2022 17:06 - pagina 8

AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 18 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:15 geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 19 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:15 geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 20 100m schoolslag 9 - 10 jaar
4/12/2022 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Lesseliers Emily zs/21113/13 2:06.97 2:02.06 133 58.00 2:02.06
2. Theunissen Jolien ZS/21123/13 NT 2:07.13 118 59.85 2:07.13

10 jaar, Meisjes

1. Verret Julie ZS/21124/12 NT 1:59.22 143 57.43 1:59.22
dis Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 NT dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

9 jaar, Jongens

1. De Vos Senne ZS/11125/13 NT 2:03.68 89 58.82 2:03.68
dis Stabel Jonathan KST/11085/13 2:16.68 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:40.01 1:39.34 172 47.03 1:39.34
2. Stabel Jasper KST/11063/11 1:48.09 1:46.27 141 49.33 1:46.27
3. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 2:02.35 1:58.51 101 55.46 1:58.51

13 - 14 jaar

FF Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 1:34.56 FF

15 - 16 jaar

FF Franssens Björn ZS/11105/07 1:36.00 FF
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:34.22 1:32.76 303 43.60 1:32.76
2. Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:36.08 1:36.62 268 45.41 1:36.62
3. Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:42.06 1:39.47 246 46.94 1:39.47
4. Landa Luna ZS/21107/10 1:38.96 1:42.01 228 48.31 1:42.01
5. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 2:05.47 1:55.35 158 54.77 1:55.35
6. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:56.36 1:59.24 143 56.89 1:59.24

dis Verniers Nime ZS/21114/11 1:49.82 dis
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Debeuf Nore KST/21079/11 NT dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Hannes Amber AZV/21040/09 1:54.12 1:50.43 180 52.06 1:50.43

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:17.34 1:17.09 529 35.41 1:17.09

Programmanr. 23 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Mpitzilis I. GZVN/11227/10 2:52.99 2:51.84 259 40.02 2:51.84
2. Tordeur I. GZVN/11292/11 3:11.04 3:12.45 184 41.61 3:12.45
3. Vanrusselt L. GZVN/11317/11 3:29.43 3:18.94 167 45.81 3:18.94

13 - 14 jaar

1. Morrens J. ZS/11104/09 3:00.61 2:46.81 283 35.53 2:46.81
2. Keisers T. AZV/11060/09 2:57.97 2:50.24 267 35.49 2:50.24
3. Cuypers A. GZVN/11197/09 2:48.59 2:50.25 267 2:50.25

15 - 16 jaar

1. Claassen I. AZV/11045/07 2:18.24 2:18.45 496 28.42 2:18.45
2. Wouters M. KST/11084/07 3:05.93 2:58.30 232 1:27.65 2:58.30
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Habraken A. GZVN/21258/10 3:00.20 3:09.15 267 41.65 3:09.15
dis Souvleris S. GZVN/21260/10 2:58.98 dis

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lauwers S. KST/21054/11 NT dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Meertens J. GZVN/21267/09 2:43.93 2:42.71 420 34.34 2:42.71
dis De Ridder S. ZS/21080/08 2:46.33 dis

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Roefs Pablo KST/11066/11 35.33 34.63 197
2. Willems Ruben AZV/11041/10 38.17 37.51 155
3. Paul Arthur RSCM/11266/11 55.99 39.15 136

13 - 14 jaar

1. De Maerschalck Bill RSCM/11360/09 30.16 29.58 316

15 - 16 jaar

1. Willems Dieter AZV/11038/06 25.52 25.63 486
2. Mathieu Jack ZS/11069/07 27.13 26.87 422
3. Hannes Quinten AZV/11043/07 31.89 32.25 244

17 jaar en ouder

1. Haest Jelle AZV/11036/01 26.20 27.02 415

Programmanr. 26 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Beunckens Tess GZVN/21326/11 36.36 35.95 259
2. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 45.56 36.14 255
3. Koren Zara GZVN/21294/11 36.89 36.69 244
4. Martens Ries GZVN/21316/11 38.69 37.67 225
5. Müller Rena GZVN/21313/11 42.02 38.57 210
6. Smets Maram KST/21080/11 42.15 39.03 202
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AZV 4 december
Arendonk, 4/12/2022

Programmanr. 26, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

7. Lambrechts Loes AZV/21063/11 40.64 39.16 200
FF Blaton Ekaterini RSCM/21322/10 37.23 FF

13 - 14 jaar

1. Lauwers Lotte KST/21049/08 34.15 30.33 432
2. Hannes Amber AZV/21040/09 45.26 34.73 287

15 - 16 jaar

1. De Becker Loren ZS/21043/07 30.60 29.79 456

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie AZV/21035/02 27.33 28.03 547
2. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 27.38 28.30 531


